— 1 —

宁夏大学部门公文

关于举办立德树人大讲堂（第二讲）的通知

各学院、各学部：

为深入贯彻落实国家教育数字化战略行动，加快构建智慧教

育新生态，进一步推动我校教育数字化转型，现将举办立德树人

大讲堂有关事宜通知如下：

一、讲座时间

2025 年 4 月 24 日（星期四）  16:00—17:30

二、地点

贺兰山校区笃行楼三楼报告厅

三、报告主题

教育数字化转型与智慧教学实践

四、报告嘉宾

龚晖，西南交通大学力学与航空航天学院教授，西南交通大

学本科教学工作委员会主任，国家级教学名师，教育部高教学会

智慧教育研究分会理事。

五、参会人员

（一）各学院主管本科教学副院长、各学部主管本科教学副

部长；

本科生院〔2025〕30 号

— 2 —

（二）本科教育卓越教学团队负责人及团队成员、2025 年校

级教学改革项目负责人、国家级和区级一流课程负责人、校级互

联网+在线开放课程负责人；

（三）拟申报校级本科教学成果奖、AI 课程群和第七批课程

思政示范项目的教师及团队成员；

（四）除以上人员外，各学院再选派 5 名近五年新入职教师

代表。

六、相关要求

（一）请各学部于 4 月 23 日前将参会人员回执单（盖章）

发送至电子邮箱 409096357@qq.com。

（二）参会人员需提前 15 分钟签到入场，会议期间请将通

讯工具调至震动或静音状态，保持会场秩序。

（三）参会人员原则上不得请假，确因公、因病不能参加，

请按学校有关规定向本科生院履行请假手续。本科生院将为参会

人员在 2025 年度公共服务中赋 2 分。

联系人：于艳静；电话：2061943（6943）

附件：参会人员回执单

                                 本科生院

                              2025 年 4 月 21 日

本科生院 2025 年 4 月 21 日印发

 （共印 3 份）

mailto:发送至电子邮箱409096357@qq.com

	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FILE_NO
	PO_DEPT_NAMES
	PO_FORMATION_DATE
	PO_COPIES
	PO_YL13_DATE
	PO_DEPT_NAME